АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КРАСНОБОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2010 года                                                                                        № 346
с. Красноборск
Об утверждении административного регламента

 предоставления муниципальной услуги
«Предоставление дополнительного образования» на территории муниципального образования «Красноборский муниципальный район»

В целях реализации положений Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 №131 – ФЗ, повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению МО «Красноборский муниципальный район», руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) органами местного самоуправления МО «Красноборский  муниципальный район», утвержденным  постановлением ВрИО главы администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 15.06.2009 г. №225 (с изменениями от 22.12.2009 г.№486), п о с т а н о в л я ю:

      1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление дополнительного образования » на территории МО «Красноборский муниципальный район».

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника Управления образования администрации МО «Красноборский муниципальный район» Благодарёва В.Б.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район»

.
	Глава администрации
	                                              В.С.Рудаков